АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025 № 64-па

[bookmark: 0]О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания Здвинского района»

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района» Шевченко С.В. обеспечить  регистрацию изменений в Устав  муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 16 по Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области по социальным вопросам Егорову О.П.

[bookmark: _GoBack]
Врип Главы Здвинского района
Новосибирской области                                                                         А.С. Рагулин

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Здвинского района Новосибирской области
от 14.02.2025 № 64-па

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Здвинского района»

1. В пункте 6. Структурные подразделения Учреждения:
1.1. В подпункте 6.1. Учреждение имеет следующие структурные подразделения:
 слова «- Отделение социальной реабилитации для несовершеннолетних.» заменить словами «- Отделение дневного пребывания».

Врип Главы Здвинского района
Новосибирской области                                                                  А.С. Рагулин